
ASIGURARI CASCO SI RCA 2022

 Detalii
-------------------

Organizator: SERVICIUL DE AMBULANTA TULCEA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-01-2022●

Data aparitiei: 02-02-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare a autovehiculelor (CPV: 66514110)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1065315]

ASIGURARI CASCO SI RCA 2022

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1098523 / 10-12-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SERVICIUL DE AMBULANTA TULCEA
CIF: 7480097
Adresa: Strada: Spitalului, nr. 23, Tulcea, Tulcea, Romania, 820180
Email: ambulantatulcea@yahoo.com
Telefon: +40 0240532163
Fax: +40 0240532168
Persoana contact: Mirela Curtin
Punct(e) de contact: Mirela Curtin
In atentia: Mirela Curtin
URL: http://www.e-licitatie.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ASIGURARI CASCO SI RCA 2022

Cod CPV:
66514110-0 - Servicii de asigurare a autovehiculelor (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de asigurari tip CSACO si RCA
LOT 1 -ASIGURARI CASCO NAVE SANITARE 3 BUC
LOT 2 -ASIGURARI CASCO AUTOSANITARE 56 BUC
LOT 3 -ASIGURARI RCA AUTOSANITARE 56 BUC
Numarul de zile pana la care s epot solicita clarificari inainte de depunerea ofertelor este 6 zile .
Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor ianinte cu 4 zile de dta limita de depunere a
ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 196286.38 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
571 / 20-01-2022

Denumire Contract:
Contract RCA -2022

Valoare Contract: 34356.38 RON

Castigator:
Asigurarea Româneasca ASIROM VIENNA INSURANCE GROUP S.A.
CIF: 336290
Adresa: Strada: CAROL I , nr. 31-33, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 7000,
Bucuresti,
Email: magdalena.pascov@asirom.ro
Telefon: +40 216011067
Fax: +40 216011288
URL: http://www.asirom.ro/

Numar / Data:
539 / 540 / 20-01-2022

Denumire Contract:
Contract asigurari casco nave si autosanitare

Valoare Contract: 161930 RON

Castigator:



OMNIASIG VIENNA INSURANCE GROUP S.A. S.A.
CIF: 14360018
Adresa: Strada: Alexandru, nr. 51, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal:
011822, Bucuresti,
Email: roxana.gorin@omniasig.ro
Telefon: +4 0214057420/ +40 0729039552
Fax: +4 0212314171
URL: www.omniasig.ro

-----


